

S I S T E R U N D E.

Torsdag, 9. nov. 1944.

Slå det ned.

Norges Næringssamband har nylig blitt opprettet ved en Quisling-"lov" av den vanlige sorten, som skal gjelde "uten hensyn til grunnlovens bestemmelser." Forræderne er ute med nye knop. Sambandet skal drive næringsgrupper inn under full nazifisering: Bondene, fiskerne, håndverkerne, industrien, handelen, skipsfarten, transporten, bankene, forsikringsvesen, hotellvirksomheten,

Vi kjenner til hensikten med slike samband. De skal gjøre folket til et effektivt og lydige redskap i nazistenes hender. Slik som i Tyskland! Der er arbeidsytelsen stor nok, og satt inn i en retning som berer hode-
stup i avgrunnen.

Sambandet er et rent NS-tiltak som legger makten over næringslivet i hendene på en liten klikk av forrædere som hele folket mistror og forakter. Derfor skal dette lumske forsøket slås ned! Enhver sann nordmann nekter å godta noe medlemskap i bransjeorganisasjon eller forbund under Norges Næringssamband!

Det er nå mere enn to år siden Quisling gjorde sitt første forgjeves sambandforsøk, med lærerne. Han brukte de hardeste midler og fikk hjelp av tyskerne - vi husker Kirkenesferden. Men han knekket ikke motstanden!

Næringssambandet skal skaffe quislingene veldige summer gjennom kontingenten. Men først og fremst skal det brukes til å registrere arbeidskraften i de forskjellige yrker til innsats på fiendens side. Tyskerne trenger folk til krigen og til sine krigsviktige tiltak. Quisling lurar stadig på en anledning til å mobilisere de beste årsklasser. Den hissige propagandekampanjen i forbindelse med begivenhetene i Nord-Norge viser hva han sikter imot. Mobiliseringstruselen er i øyeblikket farligere enn noensinne.

Vår ungdom har nylig vist hvordan quislingenes planer skal slås ned. Av de 80.000 i alderen 21-23 år som ble innkalt i vår, har makthaverne bare fått tak i 300 mann hittil! Den sikre kurs som ungdommen har holdt forplikter alle nordmenn til å ta like klart standpunkt. Ingen skal våge å svike den! Heimefronten krever at de grupper som rammes av den nye loven yter like hensynsløs motstand som andre grupper før dem, og viser samme ranke holdning som vår ungdom.

Nå gjelder det disiplin fremfor alt. Gitt ordre skal følges uansett personlige ofre. I situasjonen idag skal hver mann kjenne at han er under oppsikt, og den som ikke følger parole, skal stemples som sviker mot sin stand og mot sitt land! Samhold er det beste vern og det skarpeste våpen vi har idag som før.

PAROLLER SOM SKAL FØLGES:

1. Ingen svarer på brev fra eller sender brev til Sambandet eller underavdelinger.
2. En unngår å la sin bedrift registrere, og nekter og hindrer all registrering av arbeidere og funksjonærer i bedriften.
3. En betaler ikke kontingent, men legger alle krav om innbetaling til side og lar seg pante.
4. Ingen tar inntøtt verv eller stilling i Sambandet.

Forøvrig gjelder følgende: Søk råd på rette sted! Sørg for økonomisk støtte til dem som kommer i vanskeligheter under kampen!

VÆR STERK! GJØR ANDRE STERKE!

Bolsjevikkjøpkelset.

Nazipressen har mistet alle hemninger i sine forsøk på å mane fram bolsjevikkjøpkelset for det norske folk. De har åpenbart glemt at vi tross alle deres anstrengelser fremdeles har vår sunde fornuft i behold. Den første betingelse for at en løgnhistorie skal vinne gehør er dog at den har en viss indre logikk, men det er sannelig mere enn nå kan si om nazipressens heseblesende skriverier om dagen.

Heller ikke de av våre allierte som er klar okkupasjonen er blitt spart for tøvet om "bolsjevikkjøpkelset". Ved invasjonen i Normandie ble våre allierte møtt av plakater skrevet av tyskerne for de allierte soldater.

Vi gjengir noen punkter: "DERE ER BLITT NARRET. Deres land vil absolutt ingen ting vinne gjennom denne kampen, uansett hvor godt dere måtte kjempe. Bolsjevikene alene vil høste fordel av deres ofre. Dere er blitt narret til å risikere livet bare for et formål - bolsjevismen av Europa. Tenk over dette og spør deg selv: HVORFOR SKULLE JEG KJEMPE FOR STALIN?" På en annen plakat står Stalin med hammer, sigd og pisk som en skygge bak den amerikanske frihetsstatue, som har senket sin oppstrakte arm og dekket ansiktet. En drept soldat ligger foran henne. Underskriften er: Hvorfor dø for Stalin?

Fra en tredje plakat: "Ønsker dere å befri franskmennene, eller belgierne, eller hollenderne, eller nordmennene fra nazistene? Gjør dere ikke noe håp. Intet land i Europa ønsker å bli befridd av dere, bare for senere å bli plyndret av deres kapitalister og jøder... Hvem i all verden har innbil dere at Amerika og England er truet fra kontinentet? Har vi noen gang forsøkt å invadere deres kyster?" På en fjerde: "Hvis denne plan (invasjonen) skulle lykkes, vil bolsjevismen triumfere over Europa - og over England." Det er de gamle kjente tenene som går igjen i disse plakatene, men de bloddryppende historiene har de ikke funnet det opportunt å by de allierte soldater. De er reservert oss og andre okkuperte folk. Kan hende tror de vi er mindre motstandsdyktige fordi vi har vært under sperreild i fire og et halvt år. De tar feil. Det var å ønske at de snart kunne oppdag det, så vi kunne bli spart for det svineriet i østfronten.

Nyheterne fra London onsdag kl. 18.30.

Amerika. Roosevelt er valgt til president for 4. gang. De siste oppgaver viser at han leder i 34 stater med over 400 valgmenn. Han trengte 266 valgmenn for å sikre seg gjenvalg, og demokratene har allerede vunnet 17 seter fra republikanerne i representantenes hus, og er sikret solid majoritet. De isolasjonistiske senatorer Ney, Tanaher og Hammlton Fish er kastet.

Russland. Utenriksminister Trygve Lie, justisminister Terje Wold og medisinaldirektør Karl Evang, ledsaget av sendemann Andvord, Jens Schive og sekretær Jørgensen, ankom til Moskva igår. Utenriksministeren hadde allerede igår en konferanse med Molotov. Senere var alle sammen gjester ved en bankett hos Molotov.

Østfronten. Finnene har erobret Ivalo, tyskernes siste større støttepunkt i Nord-Finnland. Forøvrig foreligger ingen nye kommunikeer fra Moskva. Det er stillstand på fronten i Ungarn p.g.a. vedvarende regnskyll.

Vestfronten. I Nederland er allierte tropper i ferd med å likvidere de siste tyske styrker syd for Maas og behersker nu hele sydsiden av Maas undtatt en liten lomme nord for Domburg. Alle tyske kanoner ved innseilingen til Antwerpen er brakt til taushet, og den britiske flåte er i ferd med å rens innseilingen til byen. I Tyskland har 1. amerikanske arme nåttet trekke seg ut av en mindre landsby syd for Aachen p.g.a. harde tyske motangrep. De holdt framdeles viktige høytliggende terreng nord for Schmidt og Vossenach. Den 3. amerikanske arme har åpnet et nytt angrep mellom Metz og Nancy. Meldinger hittil sier at motstanden er moderat. Den norske forsvarssjef kronprins Olaf er nylig vendt tilbake fra et 6 dagers besøk i Frankrike og Belgia, der han inspiserer de to norske spitfire-skvadroner og delte ut utmerkelser til 12 av mannskapene.

Luftangrep. 350 amerikanske bombefly ledsaget av 850 jagere angrep idag Leunawerkene i Merseburg, og Reine. Britiske bombefly angrep inatt Homburg i Ruhr. På ny har allierte fly angrepet Dortmund-Ems-kanalen, der tyskerne hadde påbegynt reparasjoner etter forrige angrep. Amerikanske fly fra Itali har igjen angrepet Wien og tyske mål i Jugoslavia. Amerikanske fly har angrepet japanske støttepunkter på Filipinene.

Balkan. Titos styrker truer med å innta Skoplje. Det er opprettet en demokratisk regjering i den befrie del av Albania.

Italia. Polske tropper fra 8. arme har fortsatt god framgang syd for Forlì, og har inntatt noen viktige høydedrag.

Norge. Kriminalpolitiet har fått en ny betjent ved navn Trygve Thorsen fra Kragerø. Han ble kastet p.g.a. uduelighet ved Narvik politi i 1942 og var også ubrukelig ved politiskolen. I 1943 ble han ansatt ved Telemark politikammer, men ble etter kort tid satt i fengsel for svartebørs og omgang med mindreårige og fikk tilsammen 2 år i fengsel, men ble selvfølgelig fort satt på frifot igjen. Han var tidligere kjent som Kragerø-distriktets store brønnevinsgauk.